
terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2021 
 

PROC. ADM.: 0109/2021 – DISPENSA: 072/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, 
X, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA - CPF: 
339.907.785-87 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DE UAUÁ-BA – VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS) 
VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (TREZES MIL E DUZENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAM.: 12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.019; ELEM. 
DE DESPESA: 3.3.90.36.01; FONTE: 02/14 - VIGÊNCIA: 06/05/2021 A 
06/05/2022 – DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55CEA6D977F45AC57028FCE7086A2F9


		2021-05-25T15:59:22-0300




